Prefeitura Municipal de Aurora/u
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão n° 2019.07.31.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N°155 | FORTALEZA, 19 DE AGOSTO DE 20

r ~ \

Prefeitura M unicipal de Parambu -  Extrato da Ata de Registro
de P reço s - c o n tra ta n te s  - S e c re ta ria  de In f ra e s tru tu ra  e
D esenvolvim ento  E conôm ico. C ontratada: M.A C om ercio de
Material Elétrico Ltda, valor global de R$ 129.359,00 (cento e vinte e
nove mil trezentos e cinquenta e nove reais). Elétrica Luz Comercial
de Materiais Elétricos Ltda, valor global de R$ 21.525,00 (vinte e um
mil quinhentos e vinte e cinco reais). Objeto: Registro de preço visando
aquisição de material elétrico para iluminação pública, conforme
especificações em anexo. Procedimento Licitatório: Pregão Presencial N°
2019.07.03.001-SEINFRA. Vigência da Ata de Registro de Preços: 01 (Um)
Ano a Partir da data de sua Assinatura. Assina Pela Contratante: Wanderley
Pereira Diniz — Ordenador de Despesas da Secretaria, Assinam Pelas
Contratadas:Francisco Cláudio Nascimento da Silva e Franciliano Maia da
Silva. Data da Assinatura: 30/07/2019.

s(! sR s|! s|s sjs ^ ^ ^

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2019.07.22.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 04 de setembro
de 2019 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no
Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação
e propostas de preços para o objeto: contratação dos serviços de engenharia
para execução da rede de drenagem da rua José Ribeiro da Cruz, Parque
Recreio no município de Crato. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço acima, das OBhOOmin às 14h00min ou através
do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 16 de agosto de 2019. Valéria do
Carmo Moura -  Presidente.

dfjfeílf sfesfesfe

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.08.09.3.
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 29 de agosto de 2019 às 08h00min, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o
objeto: seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras
e eventuais aquisições de livros didáticos para os alunos da educação
fundamental da rede pública do município de Crato/CE.O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às
14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 16 de agosto
de 2019. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

EXTRATO DE CONTRATO N° 17/2019-CONTRATANTE: INSTITUTO
DE DESENVOLVIM ENTO DO TRABALHO -  IDT, CNPJ N°
02.533.538/0001-97. CONTRATADA: JPJ COMÉCIO VAREJISTA DE
PAPELARIA - EIRELE, CNPJ 16.970.003/0001-98. OBJETO: Aquisição
de material didático e de consumo, para suprir as necessidades do IDT
e Projovem Urbano Federal. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão
Eletrônico n° 03/2018, Ata de Registro de Preço n° 06/2018, Lei Federal
n° 10.520, de 17/07/2002, subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93.
FORO: Fortaleza/CE. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura. VALOR
GLOBAL: R$ 17.652,30 referentes ao lote 04. Fortaleza, 26/07/2019.
SIGNATÁRIOS: Antônio Gilvan Mendes de Oliveira, Presidente do IDT e
Priscila da Silveira Alexandrino, Representante Legal.

■AftfcÉIftÉftfci
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
- AVISO DE JULGAMENTO -  PREGÃO PRESENCIAL N"
2019.07.31.1. O Pregoeiro Oficial torna público que fora concluído o
julgamento final do Pregão n° 2019.07.31.1: Empresas Vencedoras -  J A
BANDEIRA DIAS JUNIOR vencedora nos lotes 1, 2, 3, 5 e 6 e VISION
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA vencedora no lote 4, por terem
apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais, sendo as
referidas empresas declaradas habilitadas por cumprimento integral às
exigências do Edital Convocatório. Informações na sede da CPL, sito na
Avenida Antônio Ricardo, n° 43, Centro, ou pelo telefone (88) 3543-1022,
no horário de 07:30 às 13:00 horas. Aurora/CE, 14 de agosto de 2019. Alei
Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficia).

FSC
www.fsc.org

MISTO
pepa! proSuzldo
s  partk de fontes

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.fsc.org

/"°N